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nasiona Drzewko Kawowe
swikx258
Cena 5,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx258

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Drzewko Kawowe

Coffea arabica

Drzewko Kawowe Coffea arabica jest silnie rozgałęzione. W naturalnym środowisku roślina może osiągnąć wysokość od kilku do nawet kilkunastu metrów (przeciętnie około 7 metrów), jednak w przypadku plantacji kawy drzewka są dość mocno przycinane. Kawowiec wyrasta z ziarenka. Aby zacząć kiełkować, ziarna kawowca
potrzebują wysokiej temperatury i odpowiedniego poziomu wilgotności powietrza. Kiełkowanie rozpoczyna się zazwyczaj w ciągu trzech miesięcy od momentu zasadzenia ziarna. Dorosłe egzemplarze drzewka kawowca, mające około trzech lub czterech lat, wytwarzają kwiaty i owoce. Pojawiające się kwiaty są białe i mają słodki zapach.
Owoce kawowca swoim wyglądem przypominają owoce wiśni. Liście kawowca są natomiast podłużne, ciemnozielone i błyszczące.

Opakowanie zawiera 1,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona kawy do doniczek wysiewać możemy w zasadzie przez cały rok. Jednak zanim to zrobimy, wcześniej należy je moczyć przez 24 godziny, koniecznie w letniej wodzie. Po tym okresie, nasiona wciskamy w glebę, zaś donicę zakrywamy papierem.

Zazwyczaj roślinę podlewamy dość intensywnie, najlepiej wodą przegotowaną, ale niekoniecznie! Pamiętajmy jednak, by każde kolejne podlewanie rośliny miało miejsce dopiero wtedy, gdy ziemia będzie już tego potrzebowała. Mimo, że drzewko kawowe lubi wilgoć, nie możemy go przelewać. W sezonie jesienno-

zimowym stopniowo zmniejszamy dawki wody. Przez cały rok zaś warto zraszać roślinę spryskiwaczem nawet 2 razy dziennie.

Kawa jest bardzo wrażliwa na niską temperaturę. Nawet lekki przymrozek powoduje jej zmarznięcie. Dlatego już jesienią roślinę, którą wystawiliśmy na balkon, należy umieścić w mieszkaniu. Najlepsza temperatura do uprawy kawy to 23–26 stopni Celsjusza, zimą temp. w
mieszkaniu nie powinna być niższa niż 14 stopni Celsjusza.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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